Директору МБОУ «Школа-сад № 9 с.Песчаное»

	Г.В.Шершовой

	фамилия, имя, отчество заявителя полностью

	Место проживания (почтовый адрес)

	Место регистрации

	телефон домашний/сотовый

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять  моего ребенка,

	ФИО полностью

	в            «     » класс МБОУ «Школа-сад № 9 с.Песчаное».

	Перечень прилагаемых документов:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	Согласно ч.2.ст.55 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 ознакомлен(а):

	· Уставом МБОУ «Школа-сад № 9 с.Песчаное»;
· лицензией на право ведения образовательной деятельности МБОУ «Школа-сад № 9 с.Песчаное»;
· [bookmark: _GoBack]свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Школа-сад № 9 с.Песчаное».

	дата подачи заявления
	подпись заявителя